Hinterrad, Hinterradnabe K 50 Sprint/MK 1/MK 2
Rear wheel, rear wheel hub K 50 Sprint/MK 1/MK 2
Roue AR, moyeu de roue AR K 50 Sprint/MK 1/MK 2 ' G 17

HS 1230




STTE
[ e
& a2 |3

Bestellnummer Benennung ™R W?‘ QIR

I§ X I |x)c

5 00 0822 200 00O 000 DEmpfergummi L i |4

S 00 0850 217 D00 000 Kettenrad 35 Z#dhne 1

S 00 08380 218 000 000| Kettenrad 35 Z#hne 1

S 00 0830 219 000 000l Kettenrad 40 Z&hne 1

5 00 08741 210 000 000} Achse mit Achsaufsatz und Mutter 11111

S 00 08416 113 000 000} Sechskantmutter (Achsmutter) 1{1i1

M 12x1,5
5 00 0871 217 000 DOO] Achsaufsatz mit Mutier 11111
§ 00 0841 201 000 00C| Bremstellerhalter 11111




Hinterrad, Hinterradnabe
Rear wheel, rear wheel hub
Roue AR, moyeu de roue AR

K50 SL/K 50 RL
KS0SL/KS0RL
K50 SL/K50RL

G 19

HS 1405




RB 2 Best.-Nr.
werden,

Dieser Reifen darf

N 2

Achsmutter M 12x1,56
nur mit dem Vorderradreifen CONTINENTA

1 021 07801 90 kombinliert und gefahren

© @
4t ~
= 4+
[ N | g
- min|loio
~ |Bestellnummer Benennung ~lloloi ola
@ Wy | wnjwny
el e
S|l x|x
1 |P 00685 240 98 06 0O00{ Hinterrad kpl., ohne Bereifung 11
2 |N 15 003 07816 09 000f 4 Felge verchromt 1,50 A-17 1M
3 |N 30 009 74371 39 000 Innenspeiche M 3x180 % bis Fgst.Nr. 1418
3 |N 30 010 74371 39 00D AuBenspeiche M 3x180 685 218 563 1918
3 {N 30 418 743741 35 000 Innenspeiche M 3x180 ) ab Fgst.Nr. 18
3 |{N 30 417 74374 339 000 RuBenspeiche M 3x180 7 685 218 564 18
4 |P 80927 241 12 08 000 Nippel M 3 3636
5 |5 75 0800 112 0041 000 Hinterradmabe, kpl. HS 1405 1M
- |P 004136 241 70 0OC 000 Felgenband 20x22"/23 1T
- {P 00136 241 71 00 00O| Schlauch 21x2,75 1
- IN 21 012 07801 90 000| Reifen 2 3/4-17 reinforced 1K
(21x2,75 Spezial)
- N 21 020 07801 50 D00O| Reifen 2 3/4-17 CONTINENTAL K 112 * 1
& (P 00927 030 44 05 000f Kettenspannschraube kpl., mit Scheibe 2 12
und Mutter
7 |P 0ODS16 998 04 05 000f Kette mit SchlaB (102 Glieder) 111
1/2x1/4"
8 {P 00916 998 14 01 000 7 Steckglied (SchloB) 111
- |5 00 0236 108 005 0O0CB{ Motor-Kettenritzel, 14 Z&hne 111
_Ersatzteile fiir Hinterradnabe HS 1405
9 [5 00 0872 203 000 0C0j Kupplungsstiick kpl., ohne Kettaenrad 1 (1
10 |S 00 0871 221 000 DOO| 4 Achsaufsatz fiir Kupplungsstick 111
11 5 00 0876 204 000 -000 Rillenkugellager 6004 2 {2
12 |S 00 0822 213 0OC 000 Filzrinn 111
13 (5 00 D818 206 0O0DO. 000 Rbdeckscheibe 111
14 |5 00 0812 203 000.000 Sicherungsring -42x1,75 111
15 |S CO0 0890 243 000 000 Hettenrad 35 Z., mit BeFestigungs- 111
teilen
16 |5 00 0822 202 000 000} Dimpfergummi b
17 15 00O 0870 205 000 00O Nabenk8rper kpl., mit Lager, 111
Staubdeckel, Achsrohr
18 |5 00 0876 202 000 000| Rillenkugellager 6201 212
15 {5 00 0821 207 000 000 Staubdeckel 212
20 [S 00 0877 210 DOQ 00D| Bremsteller kpl., mit Bremshebel 141
ohne Bremsbacken
21 |5 00 0878 201 00C DOO| Bremshebel 111
22 15 00 0873 203 000 0OO{ Bremsbacken-Satz mit Federn 111
23 15 00 0841 200 000 0OO| Bremstellerhalter 11
(2%« [5 DO 0871 240 000 ODOj Steckachse kpl., mit Achsaufsatz, 111
Scheibe und Mutter
25 |5 00 0871 217 000 000| Achsaufsatz 11
26 |S 00 0816 113 D00 ‘000 1




Hinterrad, Hinterradnabe ‘MK 2 /K 50 RL/K 50 Uitra

Rear wheel, rear wheel hub MK 2/K 50 RL/X 50 Uitra
Roue AR, moyeu de roue AR MK 2/K 50 RL/K 50 Ultra G 21




<

= @
- [ =]
1 e
[ R R ]
O I =
i |Bestellnummer Benennung ===
] Nl m
xlx
FlE|xlxix]x
1 |P 20685 240 98 10 095} Hinterrad kpl., ohne Berelfung 1
- ah Sept. 1976
1 {P 20652 240 98 10 095| Hinterrad kpl., chne Bereifung 1
- ab Sept. 1976
1 |P 27685 240 98 10 333{ Hinterrad kpl., ohne Bereifung 1
gelb liniert
1 |P 27685 240 98 10 335| Hinterrad kpl., ohne Bereifung 1
weiB liniert fir "LC"
z |P 20685 240 98 11 095| A Alu-GuBrad, ohne Nabenteile 1 1
2 1P 27685 240 398 11 333 Alu-GuBrad, ohne Nabenteile 1
) gelb liniert
2 |P 27685 240 98 11 335 Alu-GuBrad, nohne Nabenteile 1
weif liniert fiir "LCP
3 |5 00 0872 213 00O 0QO Kupplungsstiick, kpl. 1 1
3 |S 00 0872 213 001 000 Kupplungsstick, kpl. - securarot 1
L 15 DO 0871 233 000 040 Achsaufsatz flr Kupplungsstick 1 1 1
5 |5 00 0876 204 000 0OO Rillenkugellager 6204 2 2172
& |5 DD 082z 2235 000 00O Filzring 1 111
7 15 00 0821 214 000 OGO Abdeckscheibe 4 111
8 |5 00 0812 ZDa8 0OO 00D Sicherungsring 42x1,75 1 1411
g S 00 0890 230 000 0D Kettenrad 35 7. mit Befestigungst. T,
g |5 0O 0890 231 000 0OC Kettenrad 40 Z. mit Befestigungst. 1
10 |5 00 0815 220 GGO {00 \ Sechskantschraube M 7x45 5 515
11 |S 00 0846 218 DGO 00O T Sachskantmutter M 7 5 515
12 {5 00 0820 205 000 DOD Sicherungshlech 5 515
13 15 00 0822 228 000 00O Dampfergqummi 1 111
14 |5 00 0876 204 000 CGC Rillenkugellager 6204 2 212
15 |5 00 08z1 207 000 000 Staubdeckel 2 212
46 |S 0G0 0877 2440 000 0G0 Bremsteller kpl., mit Bremshebel, 1 1
ohne Bremsbacken
16 15 0OC CGa7a8 210 001 000 Bremsteller kpl., mit Bremshehbel, 1
ohrne Bremsbacken - securarot
17 |5 08 0&78 201 CDO 0O0 Bremshebel 1 111
18 |5 00 0873 203 000 0400 Bremshackensatz mit Federn 1 11
19 |5 00 0Bsz2s5 2065 000 000 Bremsfeder 2 212
20 {5 00 0841 200 000 000 Bremstellerhalter 1 1
20 |5 00 0841 200 001 QOO Bremstellerhalter - securarot 1
21 |5 00 G871 2410 00O 00O Steckachse kpl., mit Achsaufsstz, 1 111
Scheibe und Mutter
22 1% 00 0871 247 000 0CO Achsaufsatz 1 14 1
23 (5 00 081& 210G 000 OGO Mutter flr Achsaufsat:z 2 212
24 |5 00 0816 143 000 00O Achsmutter M 12x1,5 1 1[4
25 |P 00916 998 03 36 000 Rollenkette (104 Glieder) 1x12,7xL,88 1
26 |P BO%16 998 13 01 00O Steckgllied (SchloB) !
25 |P 00916 998 04 05 000 Rollenkette (102 Glieder) 1x12,7x6,38 111
26 (P 00916 998 14 01 DOD Steckglied (5chloB) " 1)1
27 |P 70927 030 44 05 910 Kettenspanner 2 212




Hinterrad, Hinterradpabe
Rear wheel, rear whéel hub
foue AR, moyeu de roue AR

MK 2 /K 50 RL'K 50 UltrQ
MK 2/K 50 RL K 50 Uitra
MK 2/K 50 RL'K 30 Uitrq




C ©

-: =~

. Slalzls
- Bestellnummer Benennung | dololola
m < Im Wy
bl i el o o) e

- | P 00136 241 70 00 00O felgenband 1 1 {1
- | P 00136 241 71 00 000} Schlauch 21x2,75 4 111
- |N 21 012 07801 90 000f{ Reifen (21x2,75) Spezial 2 3/4~17 1 111

reinforced
- |N 21 020 07801 90 000f Reifen 2 3/4-17 CONTINENTAL ¥ 112 * ™
¢ Dieser Reifen darf|nur mit dem Hinterradreifen CONTINENTAL

RB 2 EESt--—NI‘. N 2
werden.

N1 021 07801 90 kombiniert und gefehren




G 25




Bild

Bestellnummer

Benennung

MK 1

M 2

¥ 50 Sprint

K 50 5L
¥ 50 RL

i 50 Ultra

o

Wb m

I £ W

~J h Wi

=220 70

o=

< 2

gg9zs
003825

00101

00685
60327
GCe85
nog27

20685
00685

80927

0G929
08929

WM 0 obw®m DO NTm T W

940
940

940

770
770
770
770

770
770

770

200
981

00635 770 19
gde85 771 29
0e a02 00603
06 007 0O315
cig27 770 S0

06 001 00603
00527 993 32
D& DO8 Q0127
O&e 006 00934

da
U6
10

20
50
20
30

01
01

22

aa
25

01
0z
a9
07
20

0s
13
37
17

g6
04
GO

16
18
08
17

16
15

10

B1
il

oo
0oo
goo
0oo
0ao

080
0oo
0oa
Dao

oD
aoa
Qoo

coa
000
XXX
ooo

£58
0ao

aaao

XXX
XXX

Frontverkleidung, kpl.
Verkleidung, Cberteil durchsichtig
Flachrundachraube M 6x20
Fliigelmutter M 6

| Befestigungsteile-Satz

Befestigung Verkleldung an Lenk joch
oben siehe Cockpitbefestigung

Flachrundschrache M 6x16
Gummischeibe

Federring B 6
Sechskantmutter M &

Werkzeugsatz, kpl.
Werkzeugsatz, kpl.
Luftpumpe

Beinschutz kpl., mit Befestigungst.
1 Befestigungstelle-Gatz
Beinschutz kpl., mit Befestigungst.
T Befestigungsteile-5atz

Gepdcktrdger, kpl.
Gep#dcktrdger, kpl.

Sturzbiigel, kpl.

Lacksprihdose
Lackstift

* big August 1976

Bitte beachten!

Die Frontverkleidung ist nur als
Serienanbauteil fir das Modell

"K 50 Ultra" bzw. "W 50 Ultra LC"
typgepriift.

Fir den Anbau dieser Verkleidung an
andere Modelle kann von NHW keine
Unbedenklichkeitsbescheinigung zur
erforderlichen Abnahme beim TUV aus-
gestellt werden.

[ . S

-

[ S Y. N §

wh A L ek — -

4 &

S . - 3

JUL . S A

. T S §

- b b

—_ 3 X

—
U R T s S A Y

N NN

-

- -







